

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ - CEARÁ
CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS/FORNECIMENTO

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2023 - PROCESSO Nº 0001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO DESTINADOS A MANUTENÇÃO SECRETARIA DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE

DADOS DO FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP: (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.



Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		R\$	VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso		R\$	extenso
LOTE 02 - MATERIAIS ELÉTRICO E ELETRÔNICO										
20	CABO PP 2 VIAS 2X2,5 MM	CABO PP 2 VIAS 2X2,5 MM	Mastercabos	Metro	4.000,00	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	19.440,00	dezenove mil, quatrocentos e quarenta reais	
21	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 150W A 250 W	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 150W A 250 W	Olivo	Unidade	25,00	45,60	quarenta e cinco reais e sessenta centavos	1.140,00	mil cento e quarenta reais	
22	LUMINÁRIA LED DE 150W	LUMINÁRIA LED DE 150W	MGC	Unidade	25,00	207,08	duzentos e sete reais e oito centavos	5.177,00	cinco mil, cento e setenta e sete reais	
23	LUMINÁRIA LED DE 50W	LUMINÁRIA LED DE 50W	MGC	Unidade	60,00	138,91	cento e trinta e oito reais e noventa e um centavos	8.334,60	oito mil, trezentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos	
24	REFLETOR DE LED - 100 W	REFLETOR DE LED - 100 W	MGC	Unidade	3,00	80,58	oitenta reais e cinquenta e oito centavos	241,74	duzentos e quarenta e um reais e setenta e quatro centavos	
25	REFLETOR DE LED - 200 W	REFLETOR DE LED - 200 W	MGC	Unidade	2,00	111,49	cento e onze reais e quarenta e nove centavos	222,98	duzentos e vinte e dois reais e noventa e oito centavos	
26	EXTENÇÃO C/ 5 TOMADAS (FILTRO LINHA). Especificação - disjuntora com led. Protege contra picos de en	EXTENÇÃO C/ 5 TOMADAS (FILTRO LINHA). Especificação - disjuntora com led. Protege contra picos de en	Foxtux	Unidade	2,00	23,49	vinte e três reais e quarenta e nove centavos	46,98	quarenta e seis reais e noventa e oito centavos	
27	BRAÇO PARA LUMINÁRIA LED DE 50W	BRAÇO PARA LUMINÁRIA LED DE 50W	Olivo	Unidade	60,00	38,02	trinta e oito reais e dois centavos	2.281,20	dois mil, duzentos e oitenta e um reais e vinte centavos	
28	BRAÇO PARA LUMINÁRIA LED DE 100W	BRAÇO PARA LUMINÁRIA LED DE 100W	Olivo	Unidade	40,00	67,65	sessenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	2.706,00	dois mil, setecentos e seis reais	
29	LUMINÁRIA LED 100W	LUMINÁRIA LED 100W	MGC	Unidade	40,00	115,71	cento e quinze reais e setenta e um centavos	4.628,40	quatro mil, seiscentos e vinte e oito reais e quarenta centavos	
30	PARAFUSO PARA POSTE DE 250	PARAFUSO PARA POSTE DE 250	Olivo	Unidade	80,00	8,27	oito reais e vinte e sete centavos	661,60	seiscentos e sessenta e oito reais e seiscentos e sessenta e oito centavos	
31	PARAFUSO PARA POSTE DE 350	PARAFUSO PARA POSTE DE 350	Olivo	Unidade	50,00	13,37	treze reais e trinta e sete centavos	668,50	seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos	
	VALOR GLOBAL DO LOTE 02							45.549,00	quarenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais	



LED'S DO BRASIL
CNPJ - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
 Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ - CEARÁ
CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2023 - PROCESSO Nº 0001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO DESTINADOS A MANUTENÇÃO SECRETARIA DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE

DADOS DO FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº: 670.954.103-72, RG nº: 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
								45.549,00	quarenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 45.549,00 quarenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (R\$)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 45.549,00 quarenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de solicitação feita pela Secretaria, conforme edital e termos de referência.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme edital e termos de referência.

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 (doze) meses.

Declaramos que concordamos com todas as condições do Edital e seus anexos.

IMPORTANTE:

1. Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim lhe convier, sem que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização.
 2. A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório.
- Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Fortaleza-CE 26 de janeiro de 2023

[14.248.351/0001-20]
CNIP COMÉRCIO NACIONAL
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
ROD BR 116, 489 A
Cidade dos Funcionários - CEP: 60823-105
FORTALEZA-CEARÁ

Rafael Kaiser Vasconcelos Maciel
CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20

RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL
SÓCIO / ADMINISTRADOR
CPF 670.954.103-72
CNH 02466403332-DETRAN-CE
Representante Legal

